
 

UCHWAŁA NR IX/64/15 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 21 grudnia  2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/244/06 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum  
Pomocy Rodzinie we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)1   

 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale XXXV/244/06 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 czerwca 2006 r.  
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  
§ 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. 1. Centrum wykonuje kontrolę warsztatów terapii zajęciowej.  
2. Starosta Powiatu Wrocławskiego przy pomocy Centrum sprawuje nadzór nad działalnością 
jednostek specjalistycznego poradnictwa, w tym rodzinnego, oraz ośrodków wsparcia, 
domów pomocy społecznej i ośrodków interwencji kryzysowej. 
3. Centrum wykonuje kontrolę nad jakością opieki sprawowanej przez zakłady opiekuńczo-
lecznicze, zakłady pielęgnacyjno-opiekuńcze i zakłady rehabilitacji leczniczej nad dziećmi 
pozbawionymi opieki i wychowania rodziców umieszczonymi w tych zakładach przez sąd  
w przypadku udzielenia upoważnienia przez Starostę Powiatu Wrocławskiego. 
4. Centrum sprawuje kontrolę nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy 
dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi w przypadku udzielenia 
upoważnienia przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego.”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 

 
                                                 
1Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz.1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1854. 


